
             
       

Uchwała Nr LVI/245/2014 
Rady Gminy Wydminy 

z dnia 31 marca 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia  zawodowego nauczycieli, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie w szkołach wyższych i zakładach 
kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane. 
   
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm), art.70a ust 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 
Nauczyciela ( t.j.: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i §6 ust.2  oraz  § 7 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału  
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w 
budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty  
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r., 
Nr 46, poz. 430), Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W budżecie Gminy Wydminy wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na 2014 r. w wysokości 1% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych  na wynagrodzenie osobowe nauczycieli. 

 
§ 2 

Ustala się na rok 2014 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wydminy zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały oraz specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wszystkie formy dokształcania i doskonalenia będą dofinansowywane z uwzględnieniem  
kolejności: 

1. Szkolenia ze środków UE. 
2. Studia podyplomowe i inne. 
3. Szkolenia Certyfikowane (kończące się uzyskaniem certyfikatu kwalifikacji). 
4. Kursy (kończące się egzaminem). 
5. Pozostałe szkolenia. 

 
§ 3 

Ustala się na rok 2014 maksymalną kwotę dofinansowania opłat  za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 1 100,00zł za jeden semestr.  

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

    Przewodniczący Rady Gminy  
 
Bogusław Romatowski 


